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 Søknad om støtte til gangsti ved Orkla 

Vedlegg: 
Søknad om støtte til gangsti ved Orkla 

Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune avslår søknaden fra Å grendalag om ytterligere tilskudd til etablering av 
gangsti ved Orkla. Avslaget begrunnes i tidligere innvilget søknad til tiltaket, og i manglende 
midler på kommunens kraftfond. 

Saksopplysninger: 
Å grendalag søker om ytterligere støtte til gangvei langs Orkla, fra Skårgangen til Grut. 

Å grendalag fikk høsten 2018 innvilget støtte til samme tiltak. 

Formannskapet fattet 31.10.2018 i sak FS-059/18 følgende vedtak: 
1. Meldal kommune innvilger inntil kr 200.000.- hver til Løkken Utvikling, Midtbygda

Grendalag, Storås Utvikling og Å Grendalag.
2. Tilskuddene skal benyttes til stedsutviklingstiltak, hvert enkelt grendalag og

utviklingsselskap prioriterer selv tiltak i sine respektive områder. Før igangsetting skal
en skisse for gjennomføring oversendes Meldal kommune ved rådmannen for
godkjenning.

3. Utbetaling skjer etter fremlagt rapport om gjennomført tiltak. Rapporten skal vise
hva som er gjennomført, og dokumentasjon på utgifter til tiltaket.

4. Frist for innsending av rapporter med anmodning om utbetaling settes til 1.11.2019.
5. Det gis en skriftlig tilbakemelding om man kommer til å benytte seg av tildelingen

eller ikke til Meldal kommune ved rådmannen innen 1.5.2019. Dersom tilbakemelding
ikke foreligger innen denne fristen, anses tildelingen som annullert. Dette for å kunne
planlegge alternativ fondsbruk i 2019.

6. Tilskudd belastes kommunens Kraftfond.

I ettertid er Å grendalag innvilget forlenget frist for ferdigstilling og rapportering til 
30.6.2020. 

Vurdering: 
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De fire grendalagene og utviklingsselskapene fikk høsten 2018 innvilget kr 200.000,- hver fra 
kraftfondet til stedsutvikling. 

Søkerne prioriterte selv sine tiltak: 

• Løkken utvikling, bygging av utescene

• Meldal grendalag (tidligere Midtbygda grendalag) utvikling av Erikatomta

• Storås utvikling, gjerde på Heggøya og utbedringer Storås samfunnshus

• Å grendalag, gangvei langs Orkla

I ettertid har formannskapet i sak FS-016/19 innvilget søknad fra Storås Dans om tilskudd til 
bygging av tak over danseplatt på Heggøya. Dette tiltaket ble av formannskapet ikke vurdert 
som et stedsutviklingstiltak (ref. formannskapets sak FS-059/18) 

Saksbehandler vurderer med bakgrunn i tidligere innvilget tilskudd søknaden som ikke 
berettiget til ytterligere tilskudd. 

I tillegg innstilles det på å avslå søknaden med begrunnelse i manglende midler på 
kommunens kraftfond. 

Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Et eventuelt tilskudd belastes kraftfondet. 

Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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Meldal Kommune  Jerpstad 02.06.2019 

Søknad om støtte til gangsti ved Orkla 

Å- grendalag er i gang med å lage en gangsti langs Orkla, fra Skårgangen til Grut. Dette er en sti som 

ble laget for flere tiår siden, men som i dag er grodd igjen. Dette skal være en tursti som skal få folk 

til å få lyst til å ferdes ute i naturen. Her kommer du nær naturen og på sommeren kan du oppleve 

laksefiske på nært hold. Stien skal kunne ferdes av både friske og funksjonshemmede, noe som vi 

synes er viktig i forbindelse med dagens fokus på folkehelse.  

Lengen på stien er ca 2,5 km og den møter da en traktorvei som kommer ned fra eiendommen til Ola 

Grut.  Området må ryddes for skog og annet vekst og planeres.  Bredden på veien skal være 2 meter, 

slik at den kan brøytes på vinters tid. På sikt ønsker vi å få til gatelys også langs stien, slik at den kan 

brukes på den mørke årstiden også. Strekningen har i dag to bruer som må restaureres.  

Vi har tatt kontakt med en lokal entreprenør som skal hjelpe oss med rydding, planering og grusing 

av stien. Grendalaget har allerede kjøpt inn den ene brua som de må ha. Nå ventes det på at 

landbrukskontoret skal bli med på befaring for å se hva som er lov til å gjøre i området. Etter dette 

skal vi ha møte med grunneierne som er berørt og skrive en skriftlig kontrakt med alle. Pr i dag har vi 

fått muntlig lovnad fra alle grunneierne. 

Pr i dag har Grendalaget fått 200 000 kr i støtte fra kommunens kraftfond i 2018. Grendalaget har 

også søkt fylkeskommunen om tilskudd til helsefremmende og forebyggende arbeid i Trøndelag, men 

her fikk vi avslag. Så derfor søker vi herved Meldal kommune om støtte til prosjektet fra kraftfondet i 

2019.  

Håper på positivt svar. 

MVH 

Å grendalag  

v/nestleder Anne Merete Aa 

Vedlegg: 

Budsjett for gangsti 

Kart over området. 
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Søknad om støtte til egen virksomhet i etableringsfasen 

Vedlegg: 
NordPolen Olga I. Ucinska - Søknad om støtte 

Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune avslår søknaden fra Olga Irmina Ucinska om støtte til etablering av 
NordPolen – språkhjelp og integreringsarbeid. Avslaget begrunnes med manglende midler i 
kommunens næringsfond og kommunens kraftfond. 

Saksopplysninger: 
Olga Irmina Ucinska søker om støtte på kr 50.000.- til etablering av sin virksomhet 
NordPolen – språkhjelp og integreringsarbeid. 

Virksomheten er registrert som enkeltpersonforetak med forretningsadresse på Løkken 
Verk. 

Søkers målsetting er å kunne jobbe på heltid i virksomheten fra august 2019. 

Beskrivelse av virksomheten, sakset fra søknaden: 
«Foretakets arbeid vil omfatte å tilby språklig hjelp og integreringsfremmende tjenester av 
ulik art. Dette blant annet i form av norskkurs til privatpersoner og bedrifter, oversetting av 
skriv uten autorisering, hjelp til forfatting og utfylling av dokumenter på norsk, språklig og 
teknisk veiledning ved arbeidssøking og annen hjelp knyttet til norsklæring, arbeidssøking og 
andre integreringstiltak. 

Det langsiktige målet med virksomheten på sikt er å kunne bidra til å skape en opplevelse av 
tilhørighet og inkludering av mennesker med ulik bakgrunn, noe som jeg personlig mener 
kan føre til økt livskvalitet og trygghet i hverdagen for mange innvandrere i Norge - men også 
for befolkningen ellers. Integrering og bekjemping av fremmedfrykt er noe som står hjertet 
mitt nært, og dersom, selv om foretaket nok vil starte sitt virke i det små, er ambisjonene 
store.» 
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Vurdering: 
Kraftfondet skal fortrinnsvis anvendes til næringsformål. Hovedformålet med bruk av 
fondsmidler, er å fremme etablering av ny næringsvirksomhet og videreutvikling av 
eksisterende næringsliv med sikte på å fremme sysselsetting og bosetting i Meldal. 
Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter, særlig for kvinner og ungdom 
prioriteres. 

Næringsfondet skal nyttes til etablering av ny næringsvirksomhet, og til videreutvikling av 
eksisterende bedrifter. Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter for kvinner, 
ulike innvandrergrupper, og ungdom skal prioriteres. Entreprenørskap, nyetableringer og 
nyskapende prosjekter prioriteres. 

Tiltaket er i tråd med målsettingene i kommuneplanens samfunnsdel om at det skal 
oppleves attraktivt å etablere og drive næringsvirksomhet i Meldal. Videre er tiltaket i tråd 
med målsettingen om å utvikle et inkluderende lokalsamfunn ved å integrere nye innbyggere 
og ivareta og ta i bruk de ressursene de representerer. Tiltaket er også i tråd med 
målsettingene i «Rom for Næring» 

Saksbehandler vurderer søknaden til å kvalifisere for tilskudd fra både kommunens 
næringsfond og kommunens kraftfond. 

Til tross for dette innstilles det på å avslå søknaden på grunn av manglende midler i fondene. 

Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Et eventuelt tilskudd belastes næringsfondet, eventuelt kraftfondet. 

Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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Olga Irmina Ucinska 
Løkkenveien 283 
7332 Løkken Verk 

Meldal kommune 
v/ rådmann Petter Lindseth 

Kvamsveien 2 
7336 Meldal 

Løkken Verk, 09.07.2019 

Søknad om støtte til egen virksomhet i etableringsfasen 

Hei , 

jeg heter Olga Irmina Ucinska og vil med dette brevet søke Meldal kommune om økonomisk støtte på 50.000                  
(femti tusen) kroner til oppstart av egen virksomhet gjennom et enkeltpersonforetak jeg nylig opprettet. 

Jeg er født i år 1991 i Polen, er bosatt på Løkken og har bodd her de siste sju årene med stor trivsel. I de                         
siste seks årene har jeg jobbet på skolene i Meldal og på Løkken som lærer, blant annet i norsk for                    
flerspråklige elever, men har nå bestemt meg for å skape min egen arbeidsplass - på Løkken. Jeg har derfor                   
startet et enkeltpersonsforetak ved navn NordPolen - Språkhjelp og integreringsarbeid (Olga Irmina Ucinska,             
org.nr. 815 166 922), som jeg ønsker å jobbe med på heltid fra august 2019 av.  

Foretakets arbeid vil omfatte å tilby språklig hjelp og integreringsfremmende tjenester av ulik art. Dette blant                
annet i form av norskkurs til privatpersoner og bedrifter, oversetting av skriv uten autorisering, hjelp til                
forfatting og utfylling av dokumenter på norsk, språklig og teknisk veiledning ved arbeidssøking og annen               
hjelp knyttet til norsklæring, arbeidssøking og andre integreringstiltak.  
Det langsiktige målet med virksomheten på sikt er å kunne bidra til å skape en opplevelse av tilhørighet og                   
inkludering av mennesker med ulik bakgrunn, noe som jeg personlig mener kan føre til økt livskvalitet og                 
trygghet i hverdagen for mange innvandrere i Norge - men også for befolkningen ellers. Integrering og                
bekjemping av fremmedfrykt er noe som står hjertet mitt nært, og dersom, selv om foretaket nok vil starte sitt                   
virke i det små, er ambisjonene store.  
Tilbakemeldingene jeg så langt har fått etter å ha offentliggjort mine planer har vært veldig oppløftende.                
Allerede nå, kun en par uker etter å ha vært “på nett”, har jeg (gjennom NordPolens facebookside) fått flere                   
henvendelser fra privatpersoner som ønsker å benytte seg av bedriftens tjenester ved oppstart i august               
2019. Dette gir både håp og mot til å satse. De fleste interessenter så langt er fra vår region, men tjenestene                     
er tenkt til å kunne tilbys både ved personlig oppmøte i NordPolens kontorer, så vel som over Internett, noe                   
som gjør den potensielle målgruppen for tjenestene forholdsvis stor.  
Jeg har vært i kontakt med Næringshagen i Orkdalsregionen, som ser positivt på mine planer knyttet til                 
denne virksomheten og har selv stor tro på dens samfunnsnytte. Jeg har også blitt kontaktet av Chr. Thams                  
ressurs og studiesenter, som ønsker å se på muligheter for et eventuelt fremtidig samarbeid virksomhetene               
imellom.  

Jeg ønsker å etablere et lokalt kontor på Løkken. Dette både av hensyn til mitt familieliv, men også fordi at                    
jeg allerede tidligere har opplevd en stor pågang med tanke på ulike “småoppdrag” (da på frivillig basis)                 
nettopp her i dalføret. Så vidt jeg vet, eksisterer det flere foretak like mitt i Trondheim og andre store byer,                    
men særdeles få (eller ingen) i vårt område. Jeg gleder meg derfor til å kunne tilby ulik hjelp i nærheten av                     
der mange innvandrere bor, på mine egne premisser og på dagtid, uten at det må komme i tillegg til alt det                     
andre.  
Jeg ble veldig lettet og glad da jeg nylig ble kontaktet av Løkken pensjonistforening og inngikk en avtale om                   
å leie lokalene i sokkelen av Pensjonisthuset på Løkken. Dette vil gjøre kontoradressen min til Løkkenveien                
210, 7332 Løkken Verk. Dette er et ganske rimelig og passe stort lokale, men har betydelige                
oppgradderngsbehov. Bortsett fra utgifter knyttet til dette, forutsetter oppstarten av NordPolens virksomhet            
en rekke innkjøp og andre utgifter, deriblant: 
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- innkjøp av elektronisk kontorutstyr, som PC, skriver, kopimaskin, lyskaster
- innkjøp av annet inventar, som kontormøbler, pulter, stoler, hyller, tavle
- innkjøp av flere sett med læreverk innen grunnleggende norsk og sammfunsfagkunnskap - både            

bøker og digitale lisenser
- innkjøp av egen Internett-domene og bestilling av egen nettside

Til sammen vil slike utgifter utgjøre flere titusen kroner - eller mer. Av den grunn tillater jeg meg å søke et                     
økonomisk støtte på 50.000 hos Meldal kommune, slik at oppstart av NordPolens virksomhet blir lettere med                
tanke på økonomi.  

Jeg håper på en positiv vurdering av min søknad, og håper også på at dere tar kontakt med meg dersom det                     
er noe mer dere lurer på.  

Med vennlig hilsen 

Olga Irmina Ucinska 
NordPolen - språkhjelp og integreringsarbeid (org.nr. 815 166 922) 
tlf. 94430074, e-post: olga.ucinska@gmail.com  
Foretakets kontonummer hos Orkla sparebank: 4270.19.81973  
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Meldal kommune 

Rådmann 

Vår saksbehandler 

Olav Dombu, tlf: +47 72495125 
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Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 

Vedlegg: 
Søknad om støtte til VM 2019.msg 

Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune avslår søknaden fra Gunn Mari Sørløkk om støtte til deltakelse på 
verdensmesterskap i frisering 2019. Avslaget begrunnes med manglende midler i 
kommunens næringsfond. 

Saksopplysninger: 
Gunn Mari Sørløkk søker om støtte til deltakelse i verdensmesterskap i frisering 2019. 
Mesterskapet ble gjennomført i Paris 15. og 16. september 2019. 

Gunn Mari Sørløkk (29 år) jeg er født og oppvokst i Meldal og jobber som frisør ved Meldal 
Frisørsalong. Hun begynte å konkurrere mens hun gikk frisørlinja ved Brundalen v.g.s. og 
dette er blitt hennes lidenskap. I 2007 var hun med på sin første skolekonkurranse, og har 
etter hvert konkurrert både på junior- og seniornivå. I årene som junior og senior hentet hun 
hjem flere bronse-, sølv- og gullmedaljer i norgesmesterskap. Hun har fire topp ti 
plasseringer og en bronse fra tidligere verdensmesterskap. 

Budsjett VM 2019: 
Påmelding Kr. 10 000 
Fly og hotell til Paris Kr. 23 000 
Mat/Paris Kr. 6 000 
Trener/Dag Gustavsen Kr. 20 000 
4 treningshelger med laget Kr. 20 000 
Transport til trening Kr. 5 000 
Dukkehoder til trening Kr. 5 500 
Produkter Kr. 10 000 
Klær og sminke til modell Kr. 5 000 
Diverse Kr. 5 000 
Sum kostnader Kr. 109 500 
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Vurdering: 
Kraftfondet skal fortrinnsvis anvendes til næringsformål. Hovedformålet med bruk av 
fondsmidler, er å fremme etablering av ny næringsvirksomhet og videreutvikling av 
eksisterende næringsliv med sikte på å fremme sysselsetting og bosetting i Meldal. 
Saksbehandler vurderer søknaden til å falle utenfor vedtektene for kraftfondet. 

Næringsfondet skal nyttes til etablering av ny næringsvirksomhet, og til videreutvikling av 
eksisterende bedrifter. Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter for kvinner 
og ungdom skal prioriteres. Opplæring, produktutvikling og nettverksarbeid er tiltak som kan 
støttes. 

Hvis søknaden innvilges vil det etter saksbehandlers vurdering være i form av tilskudd fra 
næringsfondet. 

Til tross for dette innstilles det på å avslå søknaden på grunn av manglende midler i fondene. 

Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Et eventuelt tilskudd belastes næringsfondet. 

Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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From: gunn mari sørløkk <me_gms@hotmail.com> 
Sent: Thursday, August 8, 2019 4:27 PM 
To: petter.lindseth@meldal.komune.no; Meldal kommune postmottak; Are 

Hilstad 
Subject: Søknad om støtte til VM 2019 

Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 

Jeg vil med dette søke om økonomisk støtte til deltagelse, reise og andre utgifter som kommer når 
man er med i et mesterskap i frisering. 

Sted: Paris  
Tid: 15. og 16. September 

Mitt navn er Gunn Mari Sørløkk ( 29 år) jeg er født og oppvokst i Meldal og jobber som frisør ved 
Meldal Frisørsalong. Jeg begynte å konkurrere når jeg gikk frisørlinja ved Brundalen v.g.s. Dette var 
noe jeg syntes var artig og spennende, og dette ble fort min lidenskap. 
I 2007 var jeg med på min første skolekonkurranse, og etterhvert konkurrerte jeg på både junior- og 
seniornivå i langt og kort hår. I årene som junior og senior hentet jeg hjem flere bronse-, sølv- og 
gullmedaljer i norgesmesterskap. Jeg har fire topp ti plasseringer og en bronse fra tidligere 
verdensmesterskap. Noe jeg er veldig stolt av.  
Jeg er også utrolig stolt over å komme fra den lille fine bygda Meldal. Når navnet mitt og Meldal 
frisørsalong blir ropt opp på arrangement jeg deltar på, kjenner jeg ekstra stolthet.  

Når man driver oppkjøring til konkurranse må mate seg selv med det man trenger å høre, man 
stopper ikke når man er trett, og folk sier man skal gå hjem. Man stopper når man føler seg ferdig 
med treningen. Alt sitter i hodet. Med en dose vrangskap, motivasjon og gode folk rundt seg kan 
man nå langt. Jeg håper mine plasseringer og mitt engasjement kan vise at man kan drømmer stort, 
man kan oppleve utrolige ting selv om man er ganske liten og bor i lille Meldal.  
Nå når jeg drar til paris på VM i september har jeg høye ambisjoner. Jeg skal konkurrere både 
induviduelt og jeg skal representere Norge som et lag. Jeg har lagt ned uendelige antall 
treningstimer, fokuset er der det skal være og er en topp fem plassering. Jeg har også med meg Mari 
Muan fra Meldal med som modell og vi er klare for å gi jernet. Jeg søker med dette om økonomisk 
støtte til dette mesterskapet. Jeg legger ved et budsjett så dere får et lite innblikk i mine økonomiske 
utlegg.  

Mvh Gunn Mari Sørløkk 

Budsjett VM 2019 

Påmelding       10000,- 
Fly og hotell til Paris.       23000,- 
Mat/ Paris.       6000,- 
Trener/ Dag Gustavsen.  20000,- 

4 treningshelger med laget.   20000,- 
Transport til trening.                 5000,- 
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Dukkehoder til trening.  5500,- 
Produkter.       10000,- 

Klær og sminke til modell.       5000,- 

Diverse.       5000,- 

Sum.  109500 
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Årets entreprenør 2019 

Rådmannens innstilling: 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 

Saksopplysninger: 
Utlysning etter forslag på kandidater til næringsprisen «Årets entreprenør i Meldal 2019» ble 
kunngjort i oktober 2019, med forslagsfrist 7.11.2019. Utlysningen ble kunngjort på følgende 
steder: kommunens nettsider, kommunens side på Facebook og annonse i Avisa Sør-
Trøndelag. Felles annonsering med utlysning etter kandidater til kommunens kulturpris. 

I skrivende stund har to forslagstillere fremmet forslag på til sammen to kandidater. Frist for 
å fremme forslag har ikke gått ut, det kan derfor komme inn flere forslag. Alle forslag vil bli 
presentert for Formannskapet 21.11.2019. 

Mottakeren av prisen må i henhold til statuttene ha oppfylt minst ett av følgende kriterier: 
• Skapt/sikret en god sysselsettingsmessig eller økonomisk utvikling i en virksomhet eller

næring i Meldal

• Har utviklet et nytt/forbedret produkt eller tjeneste

• Har utviklet en ny/forbedret produksjonsmetode

• Har gått inn i et nytt marked

• Har en ny/forbedret måte å markedsføre/profilere seg på

• Satt Meldal på kartet ved å bidra til å profilere Meldal som en attraktiv kommune

• Har utviklet et godt/forbedret arbeidsmiljø på sin arbeidsplass

Tidligere prisvinnere Årets entreprenør i Meldal: 
• 2018 LW Entreprenør AS

• 2017 Nammo NAD AS

• 2016 Jordet ATV support og entreprenør AS

• 2015 Prisen ble ikke delt ut

• 2014 Å gartneri ved Mari og Jan Olav Ree

• 2013 Erik Dragset

• 2012 Camilla Vaslag, Stine M. Aasløkk og Gunn Mari Sørløkk (Prosjektet "Bli ny dag")

• 2011 Orkla Trebrensel AS med Kråkhaugen Flisterminal
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• 2010 AG Tre AS
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